Podaci o proizvodu (pdf) uponor

Uponor Uni Pipe PLUS bela izolovana S9 Thermo 32x3,0 grey 25m
1063529

kotur

-Debljina izolacije 9 mm

- toplotna provodljivost A=0,040 W/m*k
- okruglo ekstrudirano
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Generalne informacije Uponor Uni Pipe PLUS bela izolovana S9 Thermo
Specification

- ViSeslojna kompozitna cev otporna na difuziju kiseonika (PE-RT — lepak — beSavni aluminijum/uzduZno zavareni aluminijum — lepak — PE-
RT) proizvedena koris¢enjem SACP i OWC tehnologije.

- Klasifikacija zapaljivosti E prema EN 13501-1.

- Sa zavr$nim poklopcima cevi kao higijenskim zaptiva¢ima prema EN 806.

Application

- Testirano/odobreno prema EN ISO 21003 ViSeslojni sistemi cevovoda za instalacije tople i hladne vode unutar zgrada za klasu primene
1,2,4,5/10bar

- Sanitarna voda: stalna radna temperatura se kre¢e od 0°C do 70°C pri maksimalnom stalnom radnom pritisku od 10 bara. Temperatura
kod kratkotrajnog kvara je 95°C u periodu od 100 sati tokom radnog veka.

- Grejanje: Trajna radna temperatura se kre¢e do 80°C pri maksimalnom stalnom radnom pritisku od 10 bara. Temperatura kod
kratkotrajnog kvara je 100°C u periodu od 100 sati tokom radnog veka.

Certification
Odobrenja lokalnog OM.
Npr.

- DVGW

- AENOR
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Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Dimenzije

BucuHa jeguHuue
[yxvHa jeanHuue
TexuHa jeguHuue
LvpuHa jeamHuue ctaBke
ltem_UOM
Measurements

Oytep dnametep_pao
Oytep AnameTtep_po1
[ebrbnHa 3uga_c
[ebrbmHa 3aupa_c1
Packaging

Makosawe 'MUH M1
Makosawe 'MHH INJ14
BucnHa nakosarba IMJ11
BucuHa nakosarsa 114
OyxuHa nakoBamn-a 11
OyxuHa nakoama 114
KonunuunHa nakoama 111
KonunuuHa nakosamna /14
Twn nakosarbsa M1

Twvin nakoBama /14

3anpemMuHa nakoBamba 111

3anpemuHa nakoBama )14

TexuHa nakoatbsa 111
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4021598124615
04021598124615

50
1000
0,448
50

32
50

06414905465286
06414905496686
140

1800

1100

1100

25

300

Base_Box

Pallet

0,1694

2,178

11,312
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TexuHa nakosawa 114 146,4
LWnpuHa nakoBatrba N1 1100
LWnpwnHa nakoBarsa /14 1100

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente Iil

Uponor Srbija

11000, Beograd
Srbija

T +38163390891
E info.rs@uponor.com

WWW.uponor.com/rs-rs
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1063529

